Муниципальное  образование  «Полевское  сельское  поселение»
Октябрьского  муниципального  района
Еврейской  автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2021           										№ 16
с.  Полевое

О присвоении адреса земельному участку

	В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения и, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации сельского поселения от 26.03.2015 № 93 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Полевского сельского поселения»
1. Земельному участку, имеющему адресный ориентир: ЕАО, Октябрьский район, с. Самара, 39 м на северо-восток от д. 4а по ул. Мира, находящегося в территориальной зоне «Зона жилой застройки», категория земель «Земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования: здравоохранение (амбулаторно-поликлиническое обслуживание, ориентировочной площадью 401 кв.м., с кадастровым номером 79:02:2500002:313, присвоить адрес: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Октябрьский район, сельское поселение Полевское, село Самара, ул. Мира, 4б.
2. Внести сведения о почтовом адресе в ФИАС и адресный реестр.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы  администрации
сельского поселения                                                                         С.В. Тетюкова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]